华能碳资产经营有限公司虚拟电厂平台及用户侧储能边缘智能控制设备应用算 法软件开发及硬件研发服务中标候选人公示

(招标编号: HNZB2023-12-1-024)

公示结束时间: 2024-01-12

一、评标情况

标段(包)[HNZB2023-12-1-024-01]华能碳资产经营有限公司虚拟电厂平台及用户侧储能边缘智能控制设备应用算法软件开发及硬件研发服务标段包1:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 西安思安云创科技有限公司,投标报价:5456400元, 质量: 满足招标文件要求,服务期: 满足招标文件要求。

中标候选人第 2 名: 西安西瑞控制技术股份有限公司,投标报价:6238016元,质量:满足招标文件要求,服务期:满足招标文件要求。

中标候选人第3名:北京智盟信通科技有限公司,投标报价:6200000元, 质量:满足招标文件要求,服务期:满足招标文件要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人西安思安云创科技有限公司的项目负责人:张臻,身份证610115198906225020;

中标候选人西安西瑞控制技术股份有限公司的项目负责人: 王宝峰,身份证310110197911270419:

中标候选人北京智盟信通科技有限公司的项目负责人:司树飞,身份证号码321322198808302631。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人西安思安云创科技有限公司的资格能力条件: 投标人提供了软件企业证书 (编号: 陕 RQ-2021-2019); 软件产品证书 (编号: 陕

RC-2020-0458),均在有效期内。提供了"华云慧能"综合能源服务平台定制化 开发及相关服务项目等 12 项有效业绩。

中标候选人西安西瑞控制技术股份有限公司的资格能力条件:投标人提供了软件企业证书(编号:陕 RQ-2016-0010),软件产品证书9项(编号:陕 RC-2016-0178等),均在有效期内。提供了配电网就地化项目样机开发等7项业绩。

中标候选人北京智盟信通科技有限公司的资格能力条件: 投标人提供了软件企业证书(编号: RQ-2023-1734), 软件产品证书(编号: RC-2023-0776), 均在有效期内。提供了国网江苏苏州供电公司智慧物联实施服务合同等 5 项有效业绩。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台 (https://ec.chng.com.cn) 投标管家客户端"异议投诉"提出书面异议文件。招标代理机构异议投诉受理电话: 400-010-1086

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

五、联系方式

招 标 人: 华能碳资产经营有限公司

地 址:北京市西城区复兴门南大街丙2号天银大厦C座9层

联系人: 马先生

电 话: 010-63081976

电子邮件: yue ma@cjhb.chng.com.cn

招标代理机构:中国华能集团有限公司北京招标分公司

联 系 人: 吉女士 电 话: 4000101086 转 8109 电子邮件: yy_ji@chng.com.cn 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

地 址:北京市昌平区北七家镇七北路10号